государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»

26,03,2020

ПРИКАЗ

г. Талица № 63-од

«О стоимости образовательных
и иных услуг на 2020-2021 учебный год»

В связи с удорожанием затрат, в целях обеспечения конкурентоспособности услуг на
рынке и приведения в соответствие доходов и расходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2020 г. расценки на платные образовательные услуги:
1.1.Заочное обучение по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)», «Земельно-имущественные отношения» -  25 000,00 рублей;
1.2.Очное обучение с полным возмещением затрат по специальности

«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» -  30 500,00 рублей;
1.3.Заочное обучение по специальности «Коммерция (по отраслям)»,

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта» -  17
000,00 рублей;

1.4. Профессиональная подготовкаУпереподготовка по профессии «Повар-
кондитер», срок обучения 2 года 10 месяцев - 36 000,00 рублей в год;

1.5. Профессиональная подготовкаУпереподготовка по профессии «Электромонтер
по ремонту и обслуживанию электрооборудования», срок обучения 1,5
месяца - от 5 000 рублей до 10 000,00 рублей;

1.6. Профессиональная подготовкаУпереподготовка по профессии
«Электрогазосварщик», срок обучения 1 месяц - от 5 000 рублей до 9 000,00
рублей; срок обучения 1,5 месяца - от 5 000 рублей до 10 000,00 рублей; срок
обучения 2 месяца - от 5 000 рублей до 14 000,00 рублей;

1.7. Профессиональная подготовкаУпереподготовка по профессии «Рамщик», срок
обучения 1,5 месяца - 17 000,00 рублей;

1.8. Профессиональная подготовкаУпереподготовка по профессии «Продавец,
контролер-кассир» срок обучения 2 года 10 месяцев - 36 000,00 рублей в год;

1.9. Профессиональная подготовкаУпереподготовка по профессии «Автомеханик»,
срок обучения 2 года 10 месяцев - 36 000 рублей в год;

1.10. Очное обучение по профессии «Парик.махер», срок обучения 10 месяцев
30 000 рублей;

1.11. Подготовка водителей транспортных средств:
1.11.1. Водители категории «В» - 20 000,00 рублей;
1.11.2. Водители категории «С» - 22 500,00 рублей;
1.11.3. Водители категории «А» - 8 700,00 рублей;

1.28. Услуги по проведению спортивно-оздоровительных мероприятий -  1
000,00 рублей час;

1.29. Услуги по проведению занятий физической культурой в тренажерном зале
-  87,00 рублей час.

2. Установить с 01.09.2020 г. по 31.08.2021 г. расценки на следующие услуги:
2.1. Проживание в общежитии, расположенного по адресу г. Талица, ул.
Луначарского, 80 студентов-очников -  450,00 рублей в месяц, в т.ч. НДС;
2.2. Проживание в общежитии, расположенного г. Талица, ул. Луначарского, 80
сту'дентов-заочников -  100,00 рублей в сутки, в т.ч. НДС.
2.3. Проживание в общежитии, расположенного по адресу р.п. Тугулым ул.
Федюнинского, 86 студентов-очников -  706,00 рублей в месяц, в т.ч. НДС;

3. Приказ довести до сведения руководителей структурных подразделений под
роспись, вывесить для обозрения.

4. Ответственность за исполнение возложить на руководителей структурных
подразделений, комендантов.

5. Контроль исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера
Романову С.И.

Ляшок С.И.

		2022-04-06T11:58:16+0500
	ГАПОУ СО «ТЛК ИМ. Н.И. КУЗНЕЦОВА»